



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 983 974 805
Organisasjonsform: Annet foretak iflg. særsk. lov
Foretaksnavn: SYKEHUSAPOTEKENE I MIDT-NORGE HF
Forretningsadresse: Elgeseter gate 16
7030 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Erik Lantør
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.03.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		29 159 138	27 989 190
Annen driftsinntekt		1 513 195 591	1 390 177 947
Sum inntekter		1 542 354 730	1 418 167 137
Kostnader			
Varekostnad		1 195 995 894	1 098 832 081
Lønnskostnad		249 087 385	221 622 645
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		8 287 274	8 447 052
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		1 061 113	
Annen driftskostnad		95 790 384	77 185 393
Sum kostnader		1 550 222 050	1 406 087 172
Driftsresultat		-7 867 320	12 079 965
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		7 790 533	7 971 915
Annen renteinntekt		427 402	228 560
Annen finansinntekt		6 734	4 284
Sum finansinntekter		8 224 670	8 204 759
Rentekostnad til foretak i samme konsern		113 458	
Annen rentekostnad		35 350	20 121
Annen finanskostnad		8 255	23 979
Sum finanskostnader		157 062	44 100
Netto finans		8 067 608	8 160 659
Resultat før skattekostnad		200 287	20 240 625
Skattekostnad		-2 250 715	796 863
Årsresultat		2 451 002	19 443 762
Totalresultat		2 451 002	19 443 762



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		2 451 002	19 443 762
Sum overføringer og disponeringer		2 451 002	19 443 762



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter		43 166 494	31 314 313
Utsatt skattefordel		3 384 373	1 166 781
Sum immaterielle eiendeler		46 550 867	32 481 094
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		143 327 742	36 046 288
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		41 953 460	34 655 750
Sum varige driftsmidler		185 281 202	70 702 038
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		3 477 748	3 130 824
Andre fordringer		2 723 867	
Sum finansielle anleggsmidler		6 201 615	3 130 824
Sum anleggsmidler		238 033 684	106 313 956
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		64 580 098	63 769 092
Sum varer		129 160 196	127 538 184
Fordringer			
Kundefordringer		16 424 665	19 614 561
Andre fordringer		11 418 503	5 606 280
Konsernfordringer		153 208 776	308 004 548
Sum fordringer		181 051 944	333 225 388
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		8 575 092	7 509 395



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 575 092	7 509 395
Sum omløpsmidler		254 207 134	404 503 875
SUM EIENDELER		492 240 819	510 817 831
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		21 811 402	21 811 402
Sum innskutt egenkapital		21 911 402	21 911 402
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		193 730 348	191 279 345
Sum opptjent egenkapital		193 730 348	191 279 345
Sum egenkapital		215 641 750	213 190 748
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser		23 773 363	20 650 804
Sum avsetninger for forpliktelser		23 773 363	20 650 804
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld		40 000 000	
Sum annen langsiktig gjeld		40 000 000	0
Sum langsiktig gjeld		63 773 363	20 650 804
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		158 449 235	230 885 313
Betalbar skatt			835 526
Skyldige offentlige avgifter		16 208 063	19 843 387
Kortsiktig konserngjeld		8 716 448	3 356 121
Annen kortsiktig gjeld		29 451 960	22 055 933
Sum kortsiktig gjeld		212 825 706	276 976 280



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum gjeld		276 599 069	297 627 084
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		492 240 819	510 817 831



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 454156

Enheten

Organisasjonsnummer: 983 974 805
Organisasjonsform: Annet foretak iflg. særsk. lov
Foretaksnavn: SYKEHUSAPOTEKENE I MIDT-NORGE HF
Forretningsadresse: Elgeseter gate 16
7030 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Erik Lantrø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.03.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.06.2025



Organisasjonsnr: 983 974 805
SYKEHUSAPOTEKENE I MIDT-NORGE HF

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		29 159 138	27 989 190
Annen driftsinntekt	1	513 195 591	1 390 177 947
Sum inntekter		1 542 354 730	1 418 167 137
Kostnader			
Varekostnad	1	1 195 995 894	1 098 832 081
Lønnskostnad		249 087 385	221 622 645
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		8 287 274	8 447 052
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		1 061 113	
Annen driftskostnad		95 790 384	77 185 393
Sum kostnader		1 550 222 050	1 406 087 172
Driftsresultat		-7 867 320	12 079 965
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		7 790 533	7 971 915
Annen renteinntekt		427 402	228 560
Annen finansinntekt		6 734	4 284
Sum finansinntekter		8 224 670	8 204 759
Rentekostnad til foretak i samme konsern		113 458	
Annen rentekostnad		35 350	20 121
Annen finanskostnad		8 255	23 979
Sum finanskostnader		157 062	44 100
Netto finans		8 067 608	8 160 659
Resultat før skattekostnad		200 287	20 240 625
Skattekostnad		-2 250 715	796 863
Årsresultat		2 451 002	19 443 762
Totalresultat		2 451 002	19 443 762
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		2 451 002	19 443 762
Sum overføringer og disponeringer		2 451 002	19 443 762





Organisasjonsnr: 983 974 805
SYKEHUSAPOTEKENE I MIDT-NORGE HF

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter		43 166 494	31 314 313
Utsatt skattefordel		3 384 373	1 166 781
Sum immaterielle eiendeler		46 550 867	32 481 094
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		143 327 742	36 046 288
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		41 953 460	34 655 750
Sum varige driftsmidler		185 281 202	70 702 038
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		3 477 748	3 130 824
Andre fordringer		2 723 867	
Sum finansielle anleggsmidler		6 201 615	3 130 824
Sum anleggsmidler		238 033 684	106 313 956
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		64 580 098	63 769 092
Sum varer		129 160 196	127 538 184
Fordringer			
Kundefordringer		16 424 665	19 614 561
Andre fordringer		11 418 503	5 606 280
Konsernfordringer		153 208 776	308 004 548
Sum fordringer		181 051 944	333 225 388
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		8 575 092	7 509 395
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 575 092	7 509 395
Sum omløpsmidler		254 207 134	404 503 875



SUM EIENDELER	492 240 819	510 817 831
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD		
Egenkapital		
Innskutt egenkapital		
Selskapskapital	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	21 811 402	21 811 402
Sum innskutt egenkapital	21 911 402	21 911 402
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	193 730 348	191 279 345
Sum opptjent egenkapital	193 730 348	191 279 345
Sum egenkapital	215 641 750	213 190 748
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Pensjonsforpliktelser	23 773 363	20 650 804
Sum avsetninger for forpliktelser	23 773 363	20 650 804
Annen langsiktig gjeld		
Langsiktig konserngjeld	40 000 000	
Sum annen langsiktig gjeld	40 000 000	0
Sum langsiktig gjeld	63 773 363	20 650 804
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	158 449 235	230 885 313
Betalbar skatt		835 526
Skyldige offentlige avgifter	16 208 063	19 843 387
Kortsiktig konserngjeld	8 716 448	3 356 121
Annen kortsiktig gjeld	29 451 960	22 055 933
Sum kortsiktig gjeld	212 825 706	276 976 280
Sum gjeld	276 599 069	297 627 084
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	492 240 819	510 817 831



Organisasjonsnr: 983 974 805
SYKEHUSAPOTEKENE I MIDT-NORGE HF

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Note
1

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret
310.00

Note
4

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	185651.00	162112.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	27108.00	23731.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	31756.00	31863.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4572.00	3917.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	249087.00	221623.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader



Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Note

2

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtaksbestemmelser/års møtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti



Mer om aksjer

Note

5

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



SYKEHUSAPOTEKENE I MIDT-NORGE

STYRETS ÅRSBERETNING 2024

Presentasjon av virksomheten

Sykehusapotekene i Midt-Norge HF er ett av fem selvstendige helseforetak, eid av Helse Midt-Norge RHF.

Sykehusapotekene i Midt-Norge HF ble stiftet 13. desember 2001 som et ledd i den statlige overtakelsen av spesialisthelsetjenesten, og har hatt ordinær drift siden 1. januar 2002.

Sykehusapotekene i Midt-Norge HF har i 2024 omfattet sykehusapotekene i Trondheim, Levanger, Namsos, Kristiansund, Molde og, Ålesund inkludert avdeling ved Volda sjukehus.

Sykehusapotekene i Midt-Norge har visjonen: *På lag med deg for helsa di*, og samme verdigrunnlag som helsevesenet for øvrig: *trygghet, respekt og kvalitet*. Hovedmålet er sikker legemiddelbruk

Formålet med virksomheten går fram av foretakets vedtekter: Sykehusapotekene i Midt-Norge skal drive effektivt og rasjonelt salg av legemidler til alle som trenger det når de trenger det. Foretaket skal bidra til å sikre andre helseforetak i regionen sikker legemiddelforsyning, bidra til å sikre befolkningen tilgang på spesialiserte legemidler og tilby farmasøytiske tjenester som kan bidra til rasjonell og sikker legemiddelbruk i helsetjenesten.

Gjennom utøvelse av oppgaver tildelt av Helse Midt-Norge RHF skal Sykehusapotekene i Midt-Norge HF bidra til at spesialisthelsetjenestens målsetting blir oppfylt innenfor Helse Midt-Norges geografiske område. Sykehusapotekene i Midt-Norge HF skal bidra til samarbeid i regionen, slik at det totalt sett oppnås hensiktsmessig og rasjonell ressursutnyttelse. Helseforetaket skal også bidra til samarbeid med andre regionale helseforetak og helseforetak eiet av disse når dette er egnet til å fremme helseforetakenes formål og løsning av hovedoppgavene.

AKTIVITET OG UTVIKLINGSTREKK I FORETAKETS VIRKSOMHET

Fordeling av omsetning på kundegrupper

Foretaket har hatt en økning i omsetning på 8,8 % fra 2023 til 2024 (fra 2022 til 2023 var økningen på 6,8 %). Det økte salget er i stor grad drevet av en høy aktivitet i sykehusene. Samtidig har eksterne kunder i publikumsavdelingene kommet tilbake etter pandemien. Omsetningen til sykehusforetakene har økt med 9,4 %, mens omsetningen til eksterne kunder har økt med 4,6 %.

Skatteplikt

Sykehusapotekenes publikumsutsalg er skattepliktig for sin del av virksomheten. For 2024 har denne delen hatt et skattemessig underskudd.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Det har vært en betydelig økning i forskning- og utviklingsaktiviteter ved Sykehusapotekene Midt-Norge HF i 2024 sammenlignet med de siste årene. Ansatte bidro i publikasjonen av tre vitenskapelige artikler og tre artikler av type pasientkasus og kronikker. To ansatte er ansatt i 10% forskerstilling ved Sykehusapotekene i Midt-Norge HF i tillegg til et eksternfinansiert stipendiatforløp, og har god fremdrift i forskningsaktiviteten. Hele fem masterstudenter i farmasi startet sine masteroppgaver i foretaket høsten 2024 og veiledes av ansatte. Det ble også gitt bidrag til masterprosjekter i andre fag. Det ble i 2024 søkt om to PhD stipend fra Samarbeidsorganet, dessverre uten tildeling.



SYKEHUSAPOTEKENE I MIDT-NORGE

Utdanning

Foretaket har i 2024 hatt tre ansatte i bistillinger ved NTNU, hhv 10 og 20 % som førsteamanuensis og 20 % som universitetslektor knyttet til masterutdanningen i farmasi. Flere ansatte bidrar til undervisning og sensurering ved NTNU, Nord Universitet og andre universitet i Norge. Spesielt er de kliniske farmasøytene viktige i undervisningen ved NTNU. I 2024 gjennomførte 18 farmasistudenter ved NTNU 8 ukers praksis på våren, fordelt blant samtlige sykehusapotek ved Sykehusapotekene i Midt-Norge HF.

Prosjekter

Foretaket har benyttet betydelige ressurser til omfattende utviklingsprosjekter i 2024 som nytt reseptur- og butikkdatasystem (Orion), Helseplattformen og nye og oppdatert sykehusapotek ved Sykehuset i Nordmøre og Romsdal (SNR) og i Trondheim.

For å oppfylle Helseplattformens gevinstmål på legemiddelområdet med lukket legemiddelsløyfe har foretaket etablert prosjektet Fremtidens Legemiddelforsyning og prosjektet Nytt Sykehusapotek i Trondheim som skal pakke og distribuere endoser til hele Midt-Norge.

Redegjørelse for årsregnskapet / økonomiske resultater i 2024

Sykehusapotekene i Midt-Norge HF hadde i 2024 et overskudd på 0,2 millioner kroner før skatt, på en omsetning på 1 542 millioner kroner. Dette er en økning i omsetning på 8,8 % fra 2023 (2023: 1 418 millioner kroner).

Hovedårsaken til resultatet i 2024 er høy aktivitet i flere prosjekter og innflytting i nye lokaler i Trondheim på slutten av året. Økt omsetning og god kontroll på vareforbruk bidrar til positivt resultat.

Kontantstrøm

Kontantstrømmen fra driften var på 97,2 millioner kroner, som er høyere enn 2023. Netto kontantstrøm benyttet til investeringsaktiviteter var 136,1 millioner kroner i 2024. Dette er høyere enn fjorårets investeringsnivå og i tråd med planlagte investeringer i pågående prosjekter. De vesentligste investeringene i 2024 knytter seg til investering i nytt prosjekt FLF, investeringer i inventar og utstyr i Trondheim, samt investeringer i Reseptur- og Butikkdatasystem. Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter var 40 millioner kroner i 2024, da foretaket har tatt opp langsiktig lån for å finansiere pågående investeringer.

Sykehusapotekene i Midt-Norge HF hadde per 31. desember 2024 74,5 millioner kroner i konsernkontoordningen (253,3 ved utgangen av 2023). Denne føres i balansen som kortsiktig fordring. Reduksjonen i konsernkontoordningen kommer som en følge av betydelige investeringer gjennom året, samt at beholdningen ved utgangen av 2023 var påvirket av at hovedforfall for varekjøp falt på første arbeidsdag over nyttår. Den likviditetsmessige situasjonen vurderes som tilfredsstillende på kort sikt. Likviditetsprognosen tilsier behov for å etablere driftskreditt

Egenkapitalen er ved utgangen av 2024 på 215,6 millioner kroner og utgjør 43,8 % av totalkapitalen.

Fortsatt drift

I henhold til regnskapslovens § 3-3, bekreftes at regnskapet er utarbeidet i samsvar med forutsetningen om fortsatt drift.



SYKEHUSAPOTEKENE I MIDT-NORGE

Finansiell risiko

I henhold til helseforetaksloven kan Sykehusapotekene i Midt-Norge HF ikke gå konkurs, og eier hefter ubegrenset for foretakets forpliktelser.

Det vesentligste av foretakets omsetning er rettet mot helseforetakene i regionen og mot annen offentlig virksomhet, som gjør markeds- og kreditttrisikoen begrenset. Likviditetsrisikoen vurderes som lav.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet styreforsikring for alle styremedlemmer og daglig leder. Forsikringen gjelder for alle helseforetakstyre i Helse Midt-Norge. Forsikringen dekker erstatningskrav mot styrets medlemmer og daglig leder som følge av deres rolle i foretaket.

Medarbeiderne og arbeidsmiljø

Helse, miljø og sikkerhet på arbeidsplassen

I 2024 har foretaket arbeidet aktivt med forebygging og oppfølging av sykefravær.

Gjennom systematisk arbeid med vernerunder og medarbeiderundersøkelsen ForBedring, har ledelsen et godt bilde av hvordan ansatte opplever arbeidsmiljøet og tilpasset tiltak deretter. Det er iverksatt risikoreduserende tiltak både innenfor fysisk, organisatorisk og psykososialt arbeidsmiljø. Der det har vært resultater fra undersøkelser som tilsier behov for ekstra oppfølging, er det satt inn ekstern bistand for å jobbe med arbeidsmiljø og lederutvikling.

Sykefravær

Sykefraværet endte i 2024 på 8,7%, mens målet var 8,0 %. Høsten brakte igjen med seg en økning i sykefraværet, der både individuelle faktorer og en influensa-bølge medførte et periodisk høyere sykefravær. Det er likevel et vedvarende høyt sykefravær ved flere avdelinger som må følges opp ytterligere i 2025. Langtidsfraværet i 2024 var i hovedsak tilknyttet graviditet og sykdom av kronisk/vedvarende karakter. Det ble jobbet mye med tilrettelegging og oppfølging av sykemeldte. Omfanget av fravær utfordret både sikker drift i apotekene og arbeidsmiljø ettersom fraværet naturlig nok medførte et større press på arbeidssituasjonen for den enkelte, og førte til forsinkelser i flere av prosjektene.

	2024	2023	2022
Andel av totalt ant. dagsverk (%)	8,7 %	9,9 %	8,2 %

Det foregår en kontinuerlig jobb med å forebygge og tilrettelegge for et lavere sykefravær. Det legges spesielt vekt på tidlig oppfølging av sykemeldte med ulike former for tilrettelegging, og som forebygging av sykmeldinger praktiseres jobbrotasjon og tilrettelegging på arbeidsplassen i dialog med tillitsvalgte. Det ble også lagt større vekt på å utnytte eksterne ressurser og tilbud i større grad på slutten av året.

Det ble ikke registrert alvorlige HMS-hendelser i 2024 som medførte varig eller lengre tids arbeidsudyktighet.

Medarbeidere

Av de 324 ansatte har 55 faste ansatte deltidsstilling pr 31. desember 2024. Arbeidstidsordningene er like for kvinner og menn. Deltidsstillingene er rettighetsbasert, eller ønsket deltid.

SYKEHUSAPOTEKENE I MIDT-NORGE

Likestilling og diskriminering

I samsvar med kravene har Sykehusapotekene i Midt-Norge HF utarbeidet et eget frittstående dokument som omhandler likestilling og diskriminering. Likestillingsredegjørelse og lønnskartleggingen som skal gjennomføres annethvert år følger som vedlegg til styrets årsrapport.

Her er det redegjort for prinsipper, prosedyrer og standarder i arbeidet med likestilling, for arbeidet i praksis, resultater og tilstand. Likestillingsredegjørelsen er publisert på Sykehusapotekene i Midt-Norge's hjemmeside.

Brukermedvirkning

Brukermedvirkning er lovfestet og det er etablert et brukerråd med representanter fra brukerorganisasjonene og foretaket.

Brukerutvalget leverer egen årsrapport. Brukerutvalget har møterett som observatører med tale – og forslagsrett i styremøtene med 2 representanter. Sykehusapotekene i Midt-Norge har også i 2024 hatt et velfungerende brukerråd.

Ytre miljø

Foretakets miljømål og tiltak fra 2023, som er basert på kartlagte vesentlige miljøaspekter, ble videreført for 2024. Tiltak angis i en egen handlingsplan, hvor også felles klima- og miljømål for spesialisthelsetjenesten legges til grunn. Foretaket reviderte i 2024 sine strategiske mål for 2024 – 2030 og har gjennom de en målsetning om å redusere den samlede påvirkningen på klima og miljø, herunder reduserer kassasjon av legemidler i alle prosesser.

Sykehusapotekene i Midt-Norge HF bruker Sykehusbygg HF sitt rapporteringsskjema for å utarbeide foretakets klimaregnskap over utslipp av CO₂. Utslipp av CO₂ i 2024 utgjorde 423,9 tonn, mot 417,5 tonn i 2023. Dette viser en stabil trend, og den lille økningen skyldes flere flyreiser ifm. flere tjenestereiser og anskaffelser i prosjekt.

Aktsomhetsvurdering etter åpenhetsloven

Sykehusapotekene i Midt-Norge HF er omfattet av lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold (åpenhetsloven). Loven trådte i kraft 1. juli 2022, og har som formål å fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, samt sikre publikum tilgang til informasjon. Det følger av loven at virksomheter har en plikt til å utføre såkalte aktsomhetsvurderinger i tråd med OECDs retningslinjer for flernasjonale selskaper. Loven pålegger også virksomheter å redegjøre for de aktsomhetsvurderinger som er foretatt og offentliggjøre denne redegjørelsen. Redegjørelsen er gjennomført i henhold til nasjonal mal, samt regional retningslinje for samfunnsansvar i Helse Midt-Norge.

REDEGJØRELSE FOR FORETAKETS FRAMTIDSUTSIKTER

Utviklingstrender og rammebetingelser

Sykehusapotekene i Midt-Norge HF besluttet høsten 2024 nye strategiske mål for foretaket, etter en prosess med evaluering av måloppnåelse, utvikling i drivere og andre premissdokumenter.

SYKEHUSAPOTEKENE I MIDT-NORGE

- Vi utvikler apotek tjenester tilpasset pasientenes behov
- Vi sørger for trygg og kostnadseffektiv legemiddelforsyning
- Vi reduserer den samlede påvirkningen på klima og miljø
- Vi utnytter mulighetene digitalisering gir
- Vi utvikler fremtidens organisasjon og medarbeidere

Strategi 2030, med oppdaterte mål er basert på vurderinger av utviklingstrender innen demografi, medisin, teknologi og digitalisering. Videre er drivere som helseforetakenes bærekraftsmål, analyser fra Helsepersonellkommissjonen og Regional utviklingsplan for Helse Midt-Norge hensyntatt.

Øppmerksomhet på klima og miljø må styrkes i strategiperioden. Styret har bedt om at konsekvenser for klima og miljø analyseres i alle større beslutninger. De nærmeste årene er de største utfordringene å ferdigstille alle prosjektene, etablere stabil drift i nye apotek og med nye systemer, sørge for lønnsomhet, snu høyt sykefravær og arbeidsmiljøutfordringer til arbeidsglede.

Samarbeidet og dialogen med sykehusene er styrket også i 2024, både som følge av arbeid med Helseplattformen og prosjektet Fremtidens legemiddelforsyning. Alle HF'ene samarbeider om å utvikle en regional delstrategi for legemidler i Midt-Norge.

Sykehusenes behov er førende for kundeorientert drift i Sykehusapotekene i Midt-Norge HF.

Årene 2025 og – 26 er krevende økonomisk. Styret vil innenfor rammene av vedtatt strategi, økonomisk langtidspan og vedtak i HMN RHF realisere gevinster av de betydelige investeringer som er gjort i utstyr for å kunne realisere lukket legemiddelsløyfe i Helse Midt-Norge, og sikre utviklingsmuligheter for alle apotekene. I tillegg til å bidra til effektiv sykehusapotekdrift, vil investeringene også ha stor betydning for sykehusforetakenes gevinster innenfor legemiddelområdet. Dette gjelder både bedre pasientsikkerhet og forbedret legemiddellogistikk i sykehusene.

Styret vil følge utviklingen i økonomien og den underliggende driftssituasjonen nøye for å opprettholde god drift. Med god drift, menes sikker, kundeorientert, effektiv og lønnsom drift.

Aktivitetsvekst kombinert med mer krevende rammebetingelser for årene frem mot 2035 krever at arbeidet med å sikre bærekraftig drift, tilstrekkelig bemanning, organisering og at ledelse prioriteres høyt. Digitalisering, automatisering og robotisering skal redusere omfanget av manuelle operasjoner med mål om å sikre jevn kvalitet, øke pasientsikkerhet og bidra til å håndtere fremtidig mangel på arbeidskraft.

Gode arbeidsforhold, og kompetanse hos ansatte er meget viktig for å kunne oppnå god drift og sikre et godt arbeidsmiljø. Det samme gjelder for å tilfredsstille kundenes fremtidige behov og møte utviklingstrender nevnt ovenfor. Styret legger vekt på at foretakets planer for utvikling og vedlikehold av ansattes kompetanse også må organiseres og finansieres innenfor det økonomiske handlingsrom man selv skaper. Det samme gjelder konkurransedyktige lønns- og arbeidsbetingelser.

Sykehusapotekets publikumsavdelinger er konkurranseutsatt og har krav om sunn forretningsmessig drift i tillegg til hovedmålene sikker legemiddelforsyning og trygg legemiddelbruk. Å sørge for lønnsomhet i publikumsavdelingene i årene som kommer er svært viktig.

Økonomiske resultater og utfordringer

Sykehusapotekene i Midt-Norge HF sin drift finansieres i hovedsak av avansen på salg av legemidler og salg av farmasøytiske tjenester.

Justering av apotekavansen som fastsettes gjennom statsbudsjettet er lavere enn kostnadsøkningen for apotekene.



••• SYKEHUSAPOTEKENE I MIDT-NORGE

Det er avgjørende for god drift og bærekraftig økonomi at vi relativt raskt får gjenopprettet en sunn økonomi i publikumsavdelingen, at prosjektene kommer i mål som forutsatt og at gevinstene realiseres som planlagt.

Disponering av årsresultat

Styret foreslår at årsoverskuddet på kr 2 451 002 overføres til annen opptjent egenkapital.

Trondheim, 3. april 2025

Roar Lervik
Styreleder

Monica Rolfsen
Nestleder

Olav Spigset
Styremedlem

Kathinka Meirik
Styremedlem

Gunn Fredriksen
Styremedlem

Kristin Langørgen Midttun
Ansattvalgt representant

Jannicke Koppen Andresen
Ansattvalgt representant

Dag Hårstad
Administrerende direktør

Penneo DokumentID: 8C75-MCSA5-7AT4R-BV6ZY-KMSUT-KKSAU



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Rolfsen, Monica

Nestleder

På vegne av: Sykehusapotekene i Midt-Norge HF

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-299781

IP: 129.241.xxx.xxx

2025-04-07 10:29:10 UTC



Meirik, Kathinka

Styremedlem

På vegne av: Sykehusapotekene i Midt-Norge HF

Serienummer: no_bankid:9578-5990-4-2146800

IP: 195.69.xxx.xxx

2025-04-07 10:32:14 UTC



Spigset, Olav

Styremedlem

På vegne av: Sykehusapotekene i Midt-Norge HF

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2474224

IP: 91.186.xxx.xxx

2025-04-07 11:01:33 UTC



Lervik, Roar

Styreleder

På vegne av: Sykehusapotekene i Midt-Norge HF

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-362770

IP: 62.92.xxx.xxx

2025-04-07 11:07:57 UTC



Fredriksen, Gunn

Styremedlem

På vegne av: Sykehusapotekene i Midt-Norge HF

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-161245

IP: 88.93.xxx.xxx

2025-04-07 11:28:38 UTC



Hårstad, Dag Helge

Administrerende direktør

På vegne av: Sykehusapotekene i Midt-Norge HF

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-74089

IP: 80.212.xxx.xxx

2025-04-07 14:49:57 UTC



Penneo DokumentID: 8C75-MCSA5-7AT4R-BV6ZY-KMSUT-KKSAU

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitsjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Midttun, Kristin Langørgen

Ansattvalgt styremedlem

På vegne av: Sykehusapotekene i Midt-Norge HF

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-502492

IP: 83.108.xxx.xxx

2025-04-08 18:39:51 UTC



Andresen, Jannicke Koppen

Ansattvalgt styremedlem

På vegne av: Sykehusapotekene i Midt-Norge HF

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3595698

IP: 84.202.xxx.xxx

2025-04-09 10:21:29 UTC



Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tilstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



BDO AS
Kobbegate 2
Postboks 1786 Sentrum
7416 Trondheim

Resultatregnskap

Beløp i 1000 NOK

Sykehusapotekene i Midt-Norge HF

	Note	2024	2023
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Basisramme	2, 3, 20	29 159	27 989
Annen driftsinntekt	2, 3, 20, 21	1 513 196	1 390 178
Sum driftsinntekter		1 542 355	1 418 167
DRIFTSKOSTNADER			
Varekostnad	2, 4, 20	1 195 996	1 098 832
Lønn og andre personalkostnader	2, 5, 17	249 087	221 623
Ordinære avskrivninger	2, 9, 10	8 287	8 447
Nedskrivninger	2, 10	1 061	0
Annen driftskostnad	2, 5, 6, 20, 21	95 790	77 185
Sum driftskostnader		1 550 222	1 406 087
Driftsresultat		-7 867	12 080
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekt	7	8 225	8 205
Annen finanskostnad	7	157	44
Netto finansresultat		8 068	8 161
Resultat før skattekostnad		200	20 241
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-2 251	797
ÅRSRESULTAT		2 451	19 444
OVERFØRINGER			
Overført til/fra annen egenkapital	16	2 451	19 444
Sum overføringer		2 451	19 444

Penneo Dokumentnøkkel: 9217V-SPV07-UHH3M-351Q9-6FSAF-TTUBS



Balanse

Beløp i 1000 NOK

Sykehusapotekene i Midt-Norge HF

	Note	2024	2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Lisenser og programvare	9	332	665
Prosjekt under utvikling	9	42 834	30 649
Utsatt skattefordel	8	3 384	1 167
Sum immaterielle eiendeler		46 551	32 481
Varige driftsmidler			
Medisinsktknisk utstyr, inventar, transportmidler o.l.	10	41 953	34 656
Anlegg under utførelse	10	143 328	36 046
Sum varige driftsmidler		185 281	70 702
Finansielle eiendeler			
Investering i andre aksjer og andeler	11	3 478	3 131
Pensjonsmidler	17	2 724	0
Sum finansielle anleggsmidler		6 202	3 131
Sum anleggsmidler		238 034	106 314
Omløpsmidler			
Varer	12	64 580	63 769
Fordringer	13	181 052	333 225
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	8 575	7 509
Sum omløpsmidler		254 207	404 504
SUM EIENDELER		492 241	510 818

Penneo Dokumentnøkkel: 9217V-SPV07-UHH3M-351Q9-6FSAF-TTUBS

**Balanse**

Beløp i 1000 NOK

Sykehusapotekene i Midt-Norge HF

	Note	2024	2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Foretakskapital	15	100	100
Annen innskutt egenkapital	15	21 811	21 811
Sum innskutt egenkapital		21 911	21 911
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	15	193 730	191 279
Sum opptjent egenkapital		193 730	191 279
Sum egenkapital		215 642	213 191
Gjeld			
Avsetninger for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser	17	23 773	20 651
Sum avsetninger for forpliktelser		23 773	20 651
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig gjeld til foretak i samme konsern	19	40 000	0
Sum annen langsiktig gjeld		40 000	0
Sum langsiktige forpliktelser og annen langsiktig gjeld		63 773	20 651
Betalbar skatt	8	0	836
Skyldige offentlige avgifter		16 208	19 843
Annen kortsiktig gjeld	18	196 618	256 297
Sum kortsiktig gjeld		212 826	276 976
Sum gjeld		276 599	297 627
SUM GJELD OG EGENKAPITAL		492 241	510 818

Trondheim, 31.12.2024 / 03.04.2025
Styret for Sykehusapotekene i Midt-Norge HFRoar Lervik
StyrelederMonica Rolfsen
NestlederOlav Spigset
StyremedlemKathinka Meirik
StyremedlemGunn Fredriksen
StyremedlemKristin Langørgen Midttun
Ansattvalgt representantJannicke Koppen Andresen
Ansattvalgt representantDag Hårstad
Adm dir.



Kontantstrømoppstilling

Beløp i 1000 NOK

Sykehusapotekene i Midt-Norge HF

2024

2023

KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:

Årsresultat før skattekostnad	200	20 241
Skatteutbetalinger	-802	0
Ordinære avskrivninger	8 287	8 447
Nedskrivning av varige driftsmidler	1 061	0
Endring i omløpsmidler	151 362	-89 142
Endring i kortsiktig gjeld	-63 315	107 205
Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger	399	-209

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	97 192	46 542
---	---------------	---------------

KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:

Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-135 780	-45 883
Utbetalinger ved kjøp av andre finansielle eiendeler	-347	-344

Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-136 127	-46 226
---	-----------------	----------------

KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:

Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld	40 000	0
---	--------	---

Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	40 000	0
--	---------------	----------

Netto endring i likviditetsbeholdning	1 066	315
Likviditetsbeholdning per 1.1	7 509	7 194
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende per 31.12	8 575	7 509
Likviditetsreserve 31.12	8 575	7 509

Penneo Dokumentnøkkel: 9217V-SPV07-UHH3M-351Q9-6FSAF-TTUBS



Note 1 Regnskapsprinsipper

Generelt om regnskapet

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998, jf. Lov om helseforetak. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og retningslinjer gitt av eier. De viktigste prinsippene er omtalt nedenfor.

Grunnleggende prinsipper - vurdering og klassifisering - Andre forhold

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsippene om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter.

Klassifisering og vurdering av eiendeler og gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som har begrenset levetid skal avskrives planmessig. Dersom det finner sted en verdiforringelse som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet til virkelig verdi.

Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Prinsipper for inntektsføring

Driftsinntektene kan hovedsakelig deles i to: fast grunnfinansiering fra eier og aktivitetsbaserte inntekter. Hovedregelen er at inntekt resultatføres når den er opptjent.

Basisramme er rammetilskudd fra staten. Inntektsføring av basisramme gjennom året skjer i henhold til aktivitet.

Øremerkede tilskudd inntektsføres i takt med bruken av midlene. Investeringsstilskudd føres som utsatt inntekt i balansen i den grad midlene ikke er benyttet. Når tilskuddet til investeringer benyttes, bruttoføres eiendelen og tilskuddet som henholdsvis driftsmiddel og utsatt inntekt. Den utsatte inntekten resultatføres over samme periode som driftsmidlet avskrives.

Salg av varer og andre tjenester inntektsføres ved levering/gjennomføring.

Salg av varer og tjenester mellom foretak i helseforetaksgruppen skjer i utgangspunktet til or dinær pris.

Presentasjon av driftsinntekter er endret i navngivning fra «Annen driftsinntekt» til «Salgsinntekt» fra 2023.

Kostnadsføringstidspunkt / sammenstilling

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.



Pensjon

Pensjonsordningen behandles regnskapsmessig i overensstemmelse med Norsk Regnskaps-standard for Pensjonskostnader. Foretaksgruppen følger oppdatert veiledning om pensjonsforutsetninger fra Norsk Regnskapsstiftelse, justert for foretaksspesifikke forhold. Benyttede parametere framgår av note om pensjoner. Helseregionens pensjonsordninger, inkludert AFP, anses som ytelsesplaner.

Pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening på basis av forutsetninger om antall opptjeningsår, diskonteringsrente, framtidig avkastning på pensjonsmidler, framtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden og aktuariemessige forutsetninger om dødelighet og frivillig avgang. Pensjonsmidlene vurderes til virkelig verdi. Netto pensjonsforpliktelse består av brutto pensjonsforpliktelse fratrukket virkelig verdi av pensjonsmidler. Netto pensjonsforpliktelser balanseføres som avsetning for forpliktelser, mens overfinansiert pensjonsordning er klassifisert som langsiktig fordringer i balansen.

Endringer i forpliktelsen og pensjonsmidlene som skyldes endringer i pensjonsplaner fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid. Endringer i forpliktelsen og pensjonsmidlene som skyldes endringer i og avvik mot forutsetninger i beregningene (estimatendringer) fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid for den del av avvikene som overstiger 10 prosent av det høyeste av brutto pensjonsforpliktelse eller brutto pensjonsmidler (korridor). Antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid er satt til 15 år.

Periodens netto pensjonskostnad er inkludert i lønn og andre personalkostnader, og består av summen av periodens pensjonsopptjening, rentekostnad på den beregnede forpliktelsen og forventet avkastning på pensjonsmidlene, resultatført virkning av endringer i estimater og pensjonsplaner, resultatført virkning av avvik mellom faktisk og forventet avkastning, samt periodisert arbeidsgiveravgift.

Usikkerheten er i stor grad knyttet til bruttoforpliktelsen og ikke til den nettoforpliktelsen som framkommer i balansen. Estimatendringer som følge av endringer i nevnte parametere vil i stor utstrekning periodiseres over gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid og ikke belaste resultatregnskapet umiddelbart slik som andre estimatendringer.

Arbeidsgiveravgift beregnes både på overfinansierte og underfinansierte ordninger så lenge kravet til balanseføring er tilfredsstillt. Arbeidstakers andel av pensjonspremien er kommet til fradrag i lønnskostnaden.

Varer

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til tilvirkningskost. Gjennomsnittlig gjenanskaffelseskost er benyttet der FIFO ikke lar seg anvende. Det foretas nedskrivning for ukurans.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er verdsatt til pålydende etter fradrag for avsetninger til forventet tap. Avsetninger til forventet tap gjøres etter en konkret vurdering av fordringene. Det er i tillegg gjort sjablonmessig avsetning for de fordringene det ikke er gjort konkret avsetning for. Den sjablonmessige avsetningen er gjort på grunnlag av aldersfordeling av fordringsmassen.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til forskning og utvikling (FoU) er kostnadsført, ut fra det forhold at sammenhengen mellom utgifter til forskning og eventuelle framtidige inntekter er uklare. Utgifter til andre immaterielle eiendeler er balanseført i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt, det vil si at det forventes at de vil gi framtidige inntekter eller vesentlige reduksjoner i framtidige kostnader. Dette gjelder i hovedsak utgifter til edb-programvare. Immaterielle eiendeler som er balanseført avskrives lineært over antatt økonomisk levetid fra det tidspunktet eiendelen blir tatt i bruk.



Varige driftsmidler

Varige driftsmidler omfatter tilpasninger i leide lokaler, anlegg og utstyr som er beregnet for produksjon, levering av varer eller administrative formål og som har varig levetid. Disse balanseføres til kost fratrukket eventuelle akkumulerte av- og nedskrivninger.

Et driftsmiddel anses som varig dersom det har en utnyttbar levetid på over 3 år, samt en kostpris på over kr 200 000.

Varige driftsmidler avskrives hovedsakelig lineært over utnyttbar levetid fra det tidspunktet driftsmidlet blir tatt i bruk. Det tas hensyn til utrangeringsverdi når avskrivningsplanene gjennomgås. Dersom det finnes indikasjoner på at et driftsmiddel har falt i verdi, blir driftsmiddelet nedskrevet til gjenvinnbar verdi dersom denne er lavere enn regnskapsført verdi.

Gevinst eller tap ved salg av driftsmidler behandles som ordinær driftsinntekt eller driftskostnad.

Utgifter til løpende vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader.

Egenkapitalinnskudd pensjonskasser

Egenkapitalinnskudd i KLP er verdsatt etter kostprinsippet. Det vil si at det normalt er inn- og utbetalinger som påvirker størrelsen på innskuddet.

Skatt

Foretaket er skattepliktig for sine publikumsutsalg. Skatter kostnadsføres når de påløper og er knyttet til det regnskapsmessige resultatet før skatt. Netto utsatt skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller, som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Årets skattekostnad omfatter betalbar skatt for inntektsåret og endring i utsatt skatt/ utsatt skattefordel.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Det innebærer at man i analysen tar utgangspunkt i foretakets årsresultat for å kunne presentere kontantstrømmer tilført fra henholdsvis ordinær drift, investeringsvirksomhet og finansieringsvirksomhet. Likvide midler omfatter kontanter og bankinnskudd.

Konsernkontoordning

Det er etablert konsernkontoordning med DNB. Innskudd / gjeld på konsernkonto er klassifisert som kortsiktig fordring/gjeld mot Helse Midt-Norge RHF.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsperiodens slutt.

Sykehusapotekene i Midt-Norge HF sitt regnskap inngår i konsernregnskapet for Helse Midt-Norge RHF. Konsernregnskapet kan fås utlevert hos Helse Midt-Norge RHF, Strandvn 1, Stjørdal eller kan lastes ned elektronisk fra www.helse-midt.no



Note 2 Virksomhetsrapportering

Driftsinntekter pr virksomhetsområde

	2024	2023
Annet	1 542 355	1 418 167
Sum driftsinntekter	1 542 355	1 418 167

Driftskostnader pr virksomhetsområde

	2024	2023
Annet	1 550 222	1 406 087
Sum driftskostnader	1 550 222	1 406 087

Driftsinntekter fordelt på geografi

	2024	2023
Helse Midt-Norge sitt opptaksområde	1 542 355	1 418 167
Sum	1 542 355	1 418 167

Note 3 Driftsinntekter

	2024	2023
Basisramme		
Basisramme	29 159	27 989
Andre driftsinntekter		
Øremerkede tilskudd til andre formål	519	488
Andre driftsinntekter	1 512 677	1 389 690
Sum andre driftsinntekter	1 513 196	1 390 178
Sum driftsinntekter	1 542 355	1 418 167

Note 4 Varekostnad

	2024	2023
Legemidler	1 911	1 721
Medisinske forbruksvarer	169 555	157 058
Andre varekostnader til eget forbruk	262 556	235 641
Innkjøpte varer for videresalg	761 975	704 413
Sum varekostnad	1 195 996	1 098 832



Note 5 Lønn og andre personalkostnader

	2024	2023
Lønnskostnader	187 041	163 692
Arbeidsgiveravgift	27 108	23 731
Pensjonskostnader inkl. arbeidsgiveravgift	31 756	31 863
Andre ytelser	4 572	3 916
- Balanseførte lønnskostnader egne ansatte	-1 390	-1 580
Sum lønn og personalkostnader	249 087	221 623
Gjennomsnittlig antall ansatte	324	298
Gjennomsnittlig antall årsverk	310	282

Godtgjørelse til revisor

	2024	2023
Lovpålagt revisjon	214	241
Utvidet revisjon	0	0
Andre attestasjonsoppgaver	61	26
Sum godtgjørelse	275	267
Honorar til revisor i henhold til inngått avtale	295	236

Alle tall eksklusive merverdiavgift

Opplysninger om lederlønninger og erklæring om fastsettelse av lønn og godtgjørelse ledende ansatte

Med bakgrunn i endrede regler om lederlønn i allmennaksjeloven og Nærings- og fiskeridepartementets nye retningslinjer for lederlønn i selskaper med statlig eierandel 30.4.2021, ble det i 2022 vedtatt nye retningslinjer for lederlønninger.

Nye retningslinjer for lederlønn følger asal § 6-16b og forskrift. Konsekvens av endrede retningslinjer er at det skal fremlegges egen lønnsrapport for ordinært foretaksmøte fra og med 2023.

Med bakgrunn i at det legges frem egen lønnsrapport, inngår ikke opplysninger om lederlønn og erklæring om fastsettelse av lønn og godtgjørelse til ledende ansatte som en integrert del av årsregnskapet for 2024.

Note 6 Andre driftskostnader

	2024	2023
Bygninger og kontorlokaler inkl. energi og brensel	23 278	18 152
Kjøp og leie av utstyr, maskiner, inventar, IKT o.l.	6 341	4 072
Reparasjoner, vedlikehold og service	5 803	4 676
Konsulenttjenester ¹⁾	17 795	11 608
Annen ekstern tjeneste ¹⁾	28 855	26 802
Kontor- og kommunikasjonskostnader	2 715	3 290
Reisekostnader	3 370	2 548
Programvarelisenser	2 585	2 126
Øvrige driftskostnader	5 050	3 912
Sum andre driftskostnader	95 790	77 185

1) Konsulenttjenester inkluderer internt kjøp av IT-tjenester fra HEMIT og andre konserninterne foretak med tNOK 6 153 i 2024 (tNOK 2 045 i 2023). Annen ekstern tjeneste inkluderer internt kjøp fra HEMIT og andre konserninterne foretak med tNOK 16 226 i 2024 (tNOK 19 051 i 2023).

Penneo Dokumentnøkkel: 9217V-SPV07-UHH3M-351Q9-6FSAF-TTUBS



Note 7 Finansposter

	2024	2023
Konserninterne renteinntekter	7 791	7 972
Andre renteinntekter	427	229
Andre finansinntekter	7	4
Sum finansinntekter	8 225	8 205
Konserninterne rentekostnader	113	0
Andre rentekostnader	36	20
Andre finanskostnader	8	24
Sum finanskostnader	157	44

Note 8 Skatt

Beregning av betalbar skatt	2024	2023
Resultat av publikumsavdeling	-10 479	3 398
Permanente forskjeller	249	224
Grunnlag for årets skattekostnad	-10 230	3 622
Endring midlertidige forskjeller	-79	292
Endring i underskudd til fremføring	10 309	-116
Skattepliktig inntekt	0	3 798
Betalbar skatt	0	836

Skattekostnad	2024	2023
Betalbar inntektsskatt for året	0	836
Endring utsatt skatt	-2 251	-39
Sum skattekostnad	-2 251	797

Oversikt over midlertidige forskjeller	Endring	2024	2023
Anleggsmidler	-724	1 185	310
Fordringer	-30	- 390	- 420
Varer	0	0	0
Regnskapsmessig avsetning forpliktelser	424	-424	0
Pensjonsforpliktelse	956	-6 150	-5 194
Pensjonsmidler	-705	705	0
Underskudd til fremføring	10 309	-10 309	0
Grunnlag utsattskattefordel(-)/utsatt skatt (+)	10 230	-15 384	-5 304
Bokført utsatt skattefordel		-3 384	-1 167
Skattesats		22 %	22 %

Avstemming av skattekostnad	2024	2023
22 % skatt av resultat før skatt	-2 305	748
Permanente forskjeller (22 %)	55	49
Skattekostnad i henhold til resultatregnskapet	-2 251	797

Note 9 Immaterielle eiendeler

Penneo Dokumentnøkkel: 9217V-SPV07-UHH3M-351Q9-6FSAF-TTUBS



	Lisenser og programvare	Prosjekt under utvikling	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	1 528	30 649	32 177
Tilgang/avgang	0	12 185	12 185
Akk. av- og nedskrivninger 31.12.	1 195	0	1 195
Regnskapsmessig verdi	333	42 834	43 167
Årets avskrivninger	333		333
Økonomisk levetid	3-5 år		
Avskrivningsplan	Lineær		

Note 10 Varige Driftsmidler

	Anlegg under utførelse	Transportmidler, inventar og utstyr	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	36 046	161 050	197 096
Tilgang/avgang	107 282	16 313	123 595
Akk. av- og nedskrivninger 31.12.	0	135 410	135 410
Regnskapsmessig verdi	143 328	41 953	185 281
Årets avskrivninger		7 954	7 954
Økonomisk levetid		3-15 år	
Avskrivningsplan		Lineær	

Pr. 31.12.24 ble 4 anlegg under utførelse avsluttet, dekomponert og reklassifisert. Anleggene hadde en samlet sluttsum på kr 13.313., hvor hele beløpet utgjorde Transportmidler, Inventar og utstyr.

Operasjonelle leieavtaler

År: 2024	Transportmidler, inventar og utstyr	Bygninger	Sum
Leieavtaler	1 755	21 524	23 279
Varighet	1 - 3 år	1 - 15 år	

Note 11 Investering i aksjer og andeler

	2024	2023
Egenkapitalinnskudd i pensjonskasser/KLP	3 478	3 131
Sum investeringer aksjer og andeler	3 478	3 131

Som gjensidig selskap har KLP dekket hoveddelen av sitt egenkapitalbehov gjennom egenkapitalinnskudd fra kundene. Bortsett fra det oppsamlede egenkapitalinnskuddet finnes det egenkapital i form av et egenkapitalfond. Egenkapitalfondet er opptjent egenkapital. Det samlede egenkapitalinnskuddet i KLP kan endre seg noe fra år til år selv om det verken er tapt egenkapital eller innbetalt nye egenkapitalinnskudd. Dersom en kunde flytter sin pensjonsordning fra KLP til en annen pensjonsinnretning, vil kundens andel av egenkapitalinnskuddet bli tilbakebetalt. Dette er den eneste situasjonen der kunden faktisk kan disponere sitt egenkapitalinnskudd.



Note 12 Varebeholdning

	2024	2023
Varer for videresalg		
Ferdigvarer	4	44
Handelsvarer	64 576	63 725
Sum varebeholdning til videresalg	64 580	63 769
Sum varebeholdning	64 580	63 769
Kostpris	64 580	63 769
Bokført verdi 31.12	64 580	63 769

Note 13 Kundefordringer og andre kortsiktige fordringer

	2024	2023
Kundefordringer	16 425	19 615
Fordringer på foretak i foretaksgruppen	153 209	308 005
Øvrig kortsiktige fordringer	11 419	5 606
Sum fordringer	181 052	333 225
Avsetning for tap på kundefordringer har hatt følgende bevegelser:		
Avsetning for tap på kundefordringer per 1.1	420	350
Årets endring i avsetning til tap på kundefordringer	-30	70
Avsetning for tap på kundefordringer per 31.12	390	420
Årets konstaterte tap på fordringer	96	54

Kundefordringer har følgende forfallsfordeling

	2024	2023
Ikke forfalte fordringer	11 443	19 014
Forfalte fordringer 1-30 dager	4 857	124
Forfalte fordringer 31-60 dager	36	293
Forfalte fordringer 61-90 dager	7	76
Forfalte fordringer over 90 dager	471	527
Kundefordringer pålydende per 31.12	16 815	20 035
Kundefordringer på foretak i samme konsern inngår ikke		



Note 14 Kontanter og bankinnskudd

	2024	2023
Skattetreksmidler	8 465	7 393
Sum bundne kontanter og bankinnskudd	8 465	7 393
Bankinnskudd og kontanter som ikke er bundet	110	117
Sum kontanter og bankinnskudd	8 575	7 509

Innskudd på konsernkontoordningen er klassifisert som kortsiktig fordring

Note 15 Egenkapital

	Foretaks kapital	Ånnen innskutt egenkapital	Ånnen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	100	21 811	191 279	213 191
Årets resultat	0	0	2 451	2 451
Egenkapital 31.12.	100	21 811	193 730	215 642

Foretakskapitalen består av 1 andel pålydende kr 100 000. Andelen eies av Helse Midt-Norge RHF.

Note 16 Styringsmål fra eier

	2024	2023
Eiers styringsmål		
Årsresultat	2 451	19 444
Endrede pensj.kost. tatt hensyn til i res.mål	0	0
Justert basisramme	0	0
Resultat jf økonomiske mål fra HMN	2 451	19 444
Opprinnelig resultatmål fra HMN	0	5 401
Avvik fra resultatmål fra HMN	2 451	14 043

Penneo Dokumentnøkkel: 9217V-SPV07-UHH3M-351Q9-6FSAF-TTUBS

**Note 17 Pensjon****Pensjonsforpliktelser**

	2024	2023
Brutto påløpte pensjonsforpliktelser	575 111	500 124
Pensjonsmidler	-496 549	-392 909
Netto pensjonsforpliktelser	78 562	107 216
Arbeidsgiveravgift	11 077	15 117
Ikke resultatført aktuarielt tap/gevinst ekskl. aga	-68 589	-101 682
Netto bokførte forpliktelser inkl. aga	21 049	20 651
Herav balanseført netto pensjonsmidler inkl. aga.	2 724	0

Spesifikasjon av pensjonskostnad

Nåverdi av opptjente pensjonsrettigheter	29 535	29 305
Rentekostnad på pensjonsforpliktelsen	15 816	14 629
Årets brutto pensjonskostnad	45 351	43 934
Forventet avkastning på pensjonsmidler	-20 781	-19 493
Adminstrasjonskostnader	1 654	1 430
Netto pensjonskostnad inkl. adm. kostnad	26 225	25 870
Åga netto pensjonskostnad inkl. adm. kostnad	3 698	3 648
Resultatført aktuarielt tap/gevinst	2 684	3 085
Resultatført aga av aktuarielt tap/gevinst	8	0
Årets netto pensjonskostnad	32 614	32 602
Andre pensjonskostnader 1)	72	75
Sum pensjonskostnader	32 686	32 677

1) Gjelder premie betalt for pensjonsforsikring som ikke er aktuarberegnet, servicepensjon og sikringsordning

Pensjonsmidler - premiefond

Brutto pensjonsmidler inkluderer premiefond med følgende beløp og bevegelsen i løpet av året

Spesifikasjon av premiefond

Saldo pr 1.1.	9 627	15 007
Tilført premiefond	6 126	1 628
Uttak fra premiefond	6 844	7 008
Saldo pr 31.12.	8 909	9 627

Økonomiske forutsetninger:

	2024	2023
Diskonteringsrente	3,9%	3,1%
Forventet avkastning på pensjonsmidler	5,8%	5,2%
Årlig lønsregulering	4,0%	3,5%
Årlig pensjonsregulering	3,0%	2,8%
Regulering av folketrygdens grunnbeløp	3,8%	3,3%
Antall aktive personer i ordningen	373	339
Antall oppsatte personer med i ordningen	426	345
Antall pensjonister med i ordningen	179	151



Foretaket har en ytelsesbasert pensjonsordning i KLP og SPK(POA). Disse pensjonsordningene tilfredsstiller kravene i Lov om offentlig tjenestepensjon.

Pensjonsordningen

Tariffestet tjenestepensjon for de ansatte er sikret i KLPs og SPKs kollektive pensjonsordninger. Dette gjelder alders-, uføre-, etterlatte-, tidligpensjon, AFP og betinget tjenestepensjon. Årskullene født før 1963 er sikret tidligpensjon og AFP 62-67 år. Årskullene født fra 1963 er sikret betinget tjenestepensjon eller livsvarig AFP. Når regelverket krever det, samordnes pensjonene med utbetalingene fra folketrygden. Det tjenes ikke opp pensjon for lønn over 12G (folketrygdens grunnbeløp). Regnskapsføring av tjenestepensjonsordninger med vedtektsfestet ytelsesnivå følger norsk regnskapsstandard NRS 6 pensjonskostnader. Alle statlige helseforetak i KLP inngår i en flerforetakspensjon. Siden offentlig AFP er tett integrert med ordinær tjenestepensjon inngår forpliktelsen for AFP som del av beregningen av pensjonsforpliktelsen.

Regelverksendringer i offentlig tjenestepensjon

Partene i arbeidslivet ble enige om ny offentlig tjenestepensjon (OfTP) fra 01.01.2020. Stortinget vedtok 11.06.2019 endringer av flere lover som regulerer pensjon innen offentlig sektor. Regelendringene er innarbeidet i KLPs vedtekter. Regnskapsstiftelsen gav ut egen veiledning i august 2019 om regnskapsmessig håndtering av endringene i offentlig tjenestepensjon. Denne veiledningen er lagt til grunn ved beregningene fra og med 2019. Fortsatt gjenstår deler av pensjonsreformen. Stortingets vedtak 50 (2021-2022) av 17. mars 2022 om endret regulering av løpende alderspensjoner er tatt inn i beregningene fra og med 2022.

Regjeringen har i statsråd lagt frem Prop. 35 L (2023-2024) om endringer i lov om avtalefestet pensjon for medlemmer av Statens pensjonskasse og enkelte andre lover (ny avtalefestet pensjon). Forslagene gjelder i hovedsak ny avtalefestet pensjon (AFP) i offentlig sektor for ansatte som er født i 1963 eller senere. Lovforslaget innebærer at AFP for ansatte i offentlig sektor endres fra å være en tidligpensjonsordning til å en ordning med livsvarig påslag til folketrygden. Det vil medføre en planendring når denne vedtas ventelig i april 2024.

Regjeringen og partene i offentlig sektor inngikk 25.08.2023 avtale om endrede pensjonsregler for yrkesgrupper som har særaldersgrenser. Den nye avtalen innebærer at særalderspensjonen endres fra en tidligpensjonsordning for kullene født 1963 og senere til et livsvarig påslag til pensjonen for de som går av tidlig (overgangsregler for kullene født 1964 og 1965). Reglene antas vedtatt i 2025.

Regjeringen har i Stortingsmelding 6 (2023-2024) kommet med en tilråding om å øke aldersgrenser, bedre alderspensjonen til uføre og andre regulering av minsteytelser i folketrygden. Dersom dette vedtas vil en naturlig konsekvens være at disse endringene gjøres samtidig i offentlig tjenestepensjon. Avtalen om endrede pensjonsregler for yrkesgrupper med særalders forutsetter at endringene foreslått i stortingsmeldingen vedtas.

Beregningsforutsetninger

De økonomiske forutsetninger per 31.12.2024 følger siste veiledning gitt av Regnskapsstiftelsen i januar 2025. Basert på disse er det beregnet beste estimat brutto pensjonsforpliktelse per 31.12.2024.

Kort om ikke resultatførte estimatavvik

I samsvar med god regnskapsskikk, benytter Sykehusapotekene i Midt-Norge HF reglene om "korridor" og fordeling over gjenværende opptjeningstid ved behandling av estimatavvik knyttet til pensjonsordningen. Estimatavvik utover "korridoren" resultatføres med 1/12-del.

Demografiske forutsetninger

	2024	2023
Anvendt dødelighetstabell	KLP2021BE	KLP2021BE
Anvendt uførefrekvens	KLP KU2021BE	KLP KU2021BE
Forventet uttakshyppighet AFP	15-42,5 %	15-42,5 %

Frivillig avgang

Frivillig avgang for Sykepleiere (i %)

Alder (i år)	< 20	20-25	26-30	31-40	41-49	50-55	>55
Sykepleiere	25	15	10	6	4	3	0

Frivillig avgang i fellesordningen (i %)

Alder (i år)	< 24	24-29	30-39	40-49	50-55	>55
Fellesordning og Sykehusleger	25	15	7,5	5	3	0



Note 18 Annen kortsiktig gjeld

	2024	2023
Leverandørgjeld	158 449	230 885
Gjeld til foretak i samme foretaksgruppe	8 716	3 356
Påløpte feriepenger	22 042	18 963
Påløpte lønnskostnader	3 213	3 014
Annens kortsiktig gjeld	4 197	79
Sum annen kortsiktig gjeld	196 618	256 297

Note 19 Annen langsiktig gjeld

	2024	2023
Gjeld til foretak i samme konsern	40 000	0
Sum annen langsiktig gjeld	40 000	0

Herav langsiktig gjeld som forfaller senere enn 5 år

	20 000	0
--	--------	---

Note 20 Nærstående parter

Foretakets transaksjoner med nærstående parter - salg av varer og tjenester

	2024	2023
Morforetak/eier	29 638	28 477
Datterforetak/søsterforetak	1 302 327	1 188 513
Sum salg av varer og tjenester	1 331 965	1 216 990

Foretakets transaksjoner med nærstående parter - kjøp av varer og tjenester

	2024	2023
Morforetak/eier	0	3
Datterforetak/søsterforetak	91 776	45 760
Sum kjøp av varer og tjenester	91 776	45 763

Sykehusapotekene i Midt Norge HF er et heleid datterforetak av Helse Midt-Norge RHF. Helse Midt-Norge har et ansvar for at innbyggerne i helseregionen Midt-Norge tilbys spesialisthelsetjenester ved behov.

Sykehusapotekene i Midt Norge HF nærstående er definert i regnskapslovens § 7-30b og regnskapsforskriftens § 7-30b-1. Vesentlige transaksjoner med nærstående parter framgår i denne og andre noter i årsregnskapet.

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 5.

Sykehusapotekene i Midt Norge HF selger legemidler til sine søsterforetak, det vil si St. Olavs HF, Helse Nord-Trøndelag HF, Helse Møre og Romsdal HF, Helseplattformen AS og Helse Midt Norge HF. Når det gjelder vilkår for inntektene så vises det til omtale i prinsippnoter.

Ordinært konserninternt kjøp utgjør 91,776 mill. og ordinært konserninternt salg utgjør 1 331,965 mill.

Alle foretak i foretaksgruppen har gjennomført en kartlegging og dokumentasjon av styremedlemmers og ledende ansattes verv som kan tenkes å komme i konflikt med relasjoner foretakene har til andre aktører. Helseregionen er blant annet underlagt lov om offentlige anskaffelser. I noen av helseforetakene er det etablert rutiner som skal bidra til å sikre at ansatte som er ansvarlig for, eller har innflytelse på inngåelse av vesentlige innkjøps- og/eller salgssavtaler ikke sitter med verv eller har andre relasjoner til leverandører eller kunder mv som kan tenkes å komme i konflikt deres rolle i foretakene. Det er ikke etablert gjennomgående rutiner og retningslinjer for kartlegging, vurderinger, dokumentasjon mv av dette i foretaksgruppen.



Note 21 Forskning og utvikling

	2024	2023
Øremerkede tilskudd fra eier til forskning	56	50
Andre inntekter til forskning	179	0
Sum inntekter til forskning	235	50
Sum inntekter til forskning og utvikling	235	50
Kostnader til forskning - annet	235	50
Sum kostnader til forskning og utvikling	235	50



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Rolfesen, Monica

Nestleder

På vegne av: Sykehusapotekene i Midt-Norge HF

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-299781

IP: 129.241.xxx.xxx

2025-04-07 10:29:10 UTC



Meirik, Kathinka

Styremedlem

På vegne av: Sykehusapotekene i Midt-Norge HF

Serienummer: no_bankid:9578-5990-4-2146800

IP: 195.69.xxx.xxx

2025-04-07 10:32:14 UTC



Spigset, Olav

Styremedlem

På vegne av: Sykehusapotekene i Midt-Norge HF

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2474224

IP: 91.186.xxx.xxx

2025-04-07 11:01:33 UTC



Lervik, Roar

Styreleder

På vegne av: Sykehusapotekene i Midt-Norge HF

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-362770

IP: 62.92.xxx.xxx

2025-04-07 11:07:57 UTC



Fredriksen, Gunn

Styremedlem

På vegne av: Sykehusapotekene i Midt-Norge HF

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-161245

IP: 88.93.xxx.xxx

2025-04-07 11:28:38 UTC



Hårstad, Dag Helge

Administrerende direktør

På vegne av: Sykehusapotekene i Midt-Norge HF

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-74089

IP: 80.212.xxx.xxx

2025-04-07 14:49:57 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 9217V-SPV07-UH#3M-351Q9-6FSAF-TTUBS

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Midttun, Kristin Langørgen

Ansattvalgt styremedlem

På vegne av: Sykehusapotekene i Midt-Norge HF

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-502492

IP: 83.108.xxx.xxx

2025-04-08 18:39:51 UTC



Andresen, Jannicke Koppen

Ansattvalgt styremedlem

På vegne av: Sykehusapotekene i Midt-Norge HF

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3595698

IP: 84.202.xxx.xxx

2025-04-09 10:21:29 UTC



Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tilstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.